

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Cena za oddíl	DPH celkem	Cena celkem vč DPH 21%	%
2	VV-01.1 prodloužení přípojky NN	38 497,58	8 084	46 582	40
22	Přípojka vody	13 881,10	2 915	16 796	14
22.1	Zemní práce	44 625,30	9 371	53 997	46
Celkem za stavbu		97 003,98	20 371	117 375	80

Položkový rozpočet

S:	11-691-18	Archeopark Chotěbuz - revitalizace
O:	11-691-18/1a	Přípojka vody a prodloužení přípojky NN
R:	2	VV-01.1 prodloužení přípojky NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 900		HZS				5 896,00
1	001.1	Úprava zapojení stáv.rozvaděče	hod	6,00000	275,00	1 650,00
2	001.2	Výchozí revize	hod	8,00000	418,00	3 344,00
3	001.3	Dokumentace skutečného provedení	hod	2,00000	275,00	550,00
4	001.4	Doprava	km	40,00000	8,80	352,00
Díl: M21		Elektromontáže				32 601,58
5	001	Rozvaděč RS1 - (3x230v/16A, 1x vypínač osvětlení)	ks	1,00000	23 732,50	23 732,50
6	002	CYKY - J 5x 4 (C)	m	55,00000	90,20	4 961,00
7	003	Trubka DUOFLEX 40	M	50,00000	42,79	2 139,50
8	004	Zemnicí tyč	ks	1,00000	267,08	267,08
9	005	CYA 16 zž	m	2,00000	63,58	127,16
10	006	Ochranná fólie	m	50,00000	13,09	654,50
11	007	Ukončení kabelů do 5 x 1,5-4	ks	2,00000	131,67	263,34
12	008	Nosný, podružný a režijní materiál	kpl	1,00000	456,50	456,50

Celkem

38 497,58

Položkový rozpočet

S:	11-691-18	Archeopark Chotěbuz - revitalizace
O:	11-691-18/1a	Přípojka vody a prodloužení přípojky NN
R:	22	Přípojka vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				13 276,10
1	831230110	Vodovodní přípojka z trub polyetylenových D 32	m	50,00000	221,10	11 055,00
2	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	50,00000	20,94	1 047,00
3	831233303301	napojení na stávající řád DN50	ks	1,00000	1 174,10	1 174,10
Díl: 722		Vnitřní vodovod				605,00
4	722190901RTT	Zahradní ventil s přechodem PE	kus	1,00000	605,00	605,00
Celkem						13 881,10

Položkový rozpočet

S:	11-691-18	Archeopark Chotěbuz - revitalizace
O:	11-691-18/1a	Přípojka vody a prodloužení přípojky NN
R:	22.1	Zemní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						44 625,30
1	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v horně tř. 3 rýha : 0,3*0,5*50	m3	7,50000	1 220,00	9 150,00
2	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	6,00000	3 549,00	21 294,00
3	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním (0,5-0,4)*0,3*50	m3	1,50000	511,00	766,50
4	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	6,00000	336,00	2 016,00
5	175101201	Obsyp potrubí ručně 0,3*0,4*50	m3	6,00000	598,00	3 588,00
6	58337308	Štěrkopisek frakce 0-2 tř.B 0,3*0,4*50*2,1	t	12,60000	412,00	5 191,20
7	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	6,00000	19,00	114,00
8	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4 6*1,8	m3	10,80000	232,00	2 505,60
Celkem						44 625,30